Volumus autem, ut earundem præsentium Litterarum transumptis,
seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii publici lube-
criptis, & sigillo alicuius Personæ in Dignitate Ecclesiastica consti-
tute

15

tutæ munitis, eadem prorsus fides, tam in Judicio, quam extra illud ubique adhibetur, quæ ipsi præsentius adhiberetur, si forent exhibita, vel ostensæ. Datum Romæ apud S. Mariam Maiores sub annulo Piscatoris die xiiij. Maij 1723; Pontificatus Nostræ Annæ Secundæ.

Cum autem, sicut accepimus, tametsi præmissa à memorato Innocentio Prædecessore maturo, ac saluberrimo fuerint constituta, & ordinata Consilio, illa nihilominus, nec dum plenariae executioni, ut par erat, demandata fuerint, neque proinde optatos fructus usquequam proferre valuerint; Hinc est, quod Nos probè considerantes, nihil magis alios ad veram pietatem, & Dei Cultum assiduè instruere, & excitare, quam eorum vitam, & exemplum, qui se Divino Ministerio dedicarunt, facilèque fieri posse; ut Populus in via Domini prosperè, & felicitè progrediatur, si Clerus illi prælucet, ac suavem in eo Sanctorioris Disciplinæ, bonorumque Operum odorem diffundat, ac propterea eorumdem præmissorum ad hunc tam pius, & salutarem finem tendentium subsistentia, & ac parate executioni, sublati quibusvis impedimentis, quantum cum Domino possumus, Pastorali nostra cura, & sollicitudine consulere cùpientes, præinfertas Innocentij Prædecessoris Litteras, & quæcumque in eis constituta, ordinata, sancta, decreta, & declarata, ac al. à quomodo ibet contenta, & expresa, Auctoritate Apostolica tenore præsentium perpetuo approbamus, & confirmamus, ac quantum opus sit, innovamus, & de novo constituimus, ordinamus, sanctimus, decernimus, & declaramus, illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus; nēnon tam Dilecto Filio nostro, & Sedis præfatae in Regnis Hispaniarum Nuncio nunc, & pro tempore existenti, quod ea, quæ ad ipsum, ejusque Tribunum pertinent, quam Venerabilibus Fratribus, Archiepiscopis, Episcopis, ceterisque Locorum Ordinarijs, & Superioribus, ac etiam Dilectis Filijs utriusque Clero Sacerdotali, & Regulari eorumdem Regnorum distritè, ac sub intermissione Divini Judicij Auctoritatè præfata harum serie præcipimus, & mandamus, ut illa omnia, & singula omni mora, dilatione, & cunctatione sublata, debita Obedientia exequantur, & accuratè servent, faciantque respectivæ illa ab ijs, ad quos spectat, & quandocumque spectabir in futurum eadem Auctoritate omnimoda executioni demandari, & inviolabilitè observari. Decernentes pariter, ita in præmissis per quoquaque Judices, Ordinarios, & Delegatos, etiam Caularum Palacij Apostolici Auditores, ac ipsius S. R. E. Cardinales etiam de Latere Legatos, & dictæ Sedis Nuncios, aliosve quoslibet quacumque Præminentia, & Potestate fungentes, & functuros sublatâ eis, & eorum cuiilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & Auctoritatè, judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis Auctoritate scienter, vèl ignoran-